

OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz

Naše č.j.: BIL- 606/2020
V Bílově 10.12.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující :

1) K požadavku o "Text zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Bílov konaného dne 11.11.2020"

1.1.) odpověď : Text zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Bílov konaného dne 11.11.2020 zasíláme v příloze tohoto dopisu.

2) K požadavku o jmenný seznam členů bytové komise obce Bílov :

2.1.) odpověď : Členy bytové komise jsou všichni členové Zastupitelstva obce Bílov, tj. Zdeněk Fusik, Rostislav Bialek, Tomáš Vlček, Tomáš Houska, Eva Slezáčková, Ladislav Trubianský a Jaroslav Polkorab

3) K dotazu, "Z jakého důvodu nejsou občanu na webových stránkách obce Bílov zpřístupněny dokumenty obecné povahy (např. Jednací řád zastupitelstva obce Bílov, pravidla pro vyřizování stížností a petic, jmenný seznam členů všech komisí, výborů atd....) a dále např. Zápisy ze zasedání zastupitelstva" :

3.1.) odpověď : Obec Bílov nemá povinnost zveřejňovat Vámi uvedené dokumenty ani zápisy ze zasedání zastupitelstva. Občan nemusí žádat o tyto dokumenty podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, protože všechny Vámi uvedené dokumenty jsou k dispozici každému občanu k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu v Bílově.

Jmenný seznam členů všech výborů JE řádně zveřejněn na webu obce. Zde odkaz : <https://www.bilov.cz/obec-bilov/struktura-uradu/vybory-bilov>

Zveřejněn je na webu obce také seznam členů komise pro projednávání přestupků. Zde odkaz: <https://www.bilov.cz/obec-bilov/struktura-uradu/komise>

S pozdravem




Zdeněk Fusík, starosta obce Bílov